Tersa vice ego dictus Petrus Marchessii, notarius dicti domini regis, non 
coactus nec seductus nec per errorem aut dolum compulsus nec in aliquo cir
cumventus nec errans in facto neque in iure, nec vi nec dolo nec fraude nec 
calliditate nec aliquo alio malo ingenio inductus sed bono animo meo et spon
tanea voluntate per me et omnes meos cum testimonio huius publici instru
menti suo robore perpetuo valituro dono, trado et quasi trado in cambium 
vobis dicto magistro Arnaldo de Villanova, fisico, et vestris in perpetuum 
pro hiis que superius michi donatis et excambiatis ducentos et viginti solidos 
monete regalium Valentie censuales cum laudimio, faticha et alio iure emphi
teotico seu iure percipiendi ipsos, quos habeo et habere seu recipere debeo 
semper et annuatim censualiter in Rayosa et in Rambla titulo emptionis 
quam in hunc presentem diem feci ab Astruga, uxore quondam Jucef Ravaya, 
cum publico instrumento quod vobis trado de presenti ut in ipso continetur et 
de quibusu fuerint pro terra Rayose de cemv mancuças in quolibet festo Sancti 
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Michaelis mensis septembris et facit ex ipsis Jacobus Marcheti duas mancuças 
et duas tertias unius mancuçe ratione quattuor fanecatarum terre. 

Item, Segarria mulier facit et facere tenetur duas tertias mancuçe ratione 
cuiusdam fanechate terre. 

Item, Maria Buada facit et facere tenetur unam mancuçam et tertiam par
tem unius mancuçe ratione duarum fanecatarum terre. 

Item, Petrus Geraldi facit et tenetur facere unam mancuçam et mediam 
tertiam unius mancuçe ratione duarum fanecatarum minus uno quarterio 
terre. 

Item, Maria, uxor quondam Petri Dolivella, facit et facere tenetur unam 
mancuçam ratione unius fanechate terre. 

Item, Guillelmus Catalanis facit et facere tenetur duas mancuças ratione 
trium fanecatarum terre. 

Item, Guillelmus de Palacio facit et facere tenetur unam mancuçam et 
mediam ratione unius fanecatex terre, que terra tota de Rayosa contiguatur et 
confrontatur cum terra Berengarii Colomerii et cum via publica. 

Et centum et quinquaginta solidos facit et facere tenetur Mosse Abraham, 
iudeus,y ratione cuiusdam orti siti in Rambla Valentie, qui confrontatur cum 
via publica et cum Reallo Bartholomei Renoverii et cum via publica, cequia 
mediante. 

Et sic est summa dictorum ducentorum et viginti solidorum iam dicto
rum.z Ita quod ducentos et viginti solidos monete regalium Valentie censua
les cum laudimio, fatica et alio iure emphiteotico seu iure percipiendi ipsos 
vobis dicto magistro Arnaldo de Villanova, fisico, et vestris perpetuo dono et 
trado in cambium pro hiis que superius michi donatis et excambiatis renun
tians scienter cambioaa predictoab non factoac et doli et exceptioniad etiam doli 
et in factum et conditioni sine causa et beneficio etiam minoris pretii et dupli
cis deceptionis et illi iuri quod subvenit deceptis ultra dimidiam partem iusti 
pretii et omni alii cuilibet iuri contra hec venienti.